[image: image1.emf]
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2015                                     с. Новобирилюссы                                     № 2-6
Об утверждении структуры

администрации района

В соответствии с п.8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Бирилюсского района, предложенную главой Бирилюсского района, согласно приложениям.
2. Главе Бирилюсского района провести организационно-штатные мероприятия по структуре администрации района в срок до 1 января 2017 года.

3. Признать утратившим силу решение Бирилюсского районного Совета депутатов от  09.09.2010 г. № 4-27  «Об утверждении структуры и перечня муниципальных должностей муниципальной службы».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Бирилюсского района «Новый путь».

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                       И.В. Макушев

Глава района                                                                                                   В.В. Беленя